
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 3 имени Владимира Ступака 

станицы Крыловской муниципального образования  Крыловский район 

 

 

Приказ  

  

 от «29»  августа 2023 года                                                               № 401 

 

 

О функционировании кабинета профилактики наркомании, пропаганды 

здорового образа жизни детей, подростков и молодежи МБОУ СОШ №3 в 

2023-2024 учебном году 

 

  В целях реализации Федерального Закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", Федерального закона от 24.06.1999 N 120-

ФЗ (ред. от 24.04.2020) "Об основах системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних", "Стратегии развития воспитания в 

Российской Федерации на период до 2025 года" (распоряжение Правительства 

Российской Федерации от 29 мая 2015 г. N 996-р г. Москва), организованной 

деятельности в МБОУ СОШ №3 кабинета профилактики наркомании, пропаганды 

здорового образа жизни детей, подростков и молодежи  п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Мильбрат Т.В., заместителя директора по ВР, ответственной за 

деятельность кабинета профилактики наркомании, пропаганды здорового образа 

жизни детей, подростков и молодежи МБОУ СОШ №3. 

2. Утвердить актив кабинета профилактики наркомании, пропаганды здорового 

образа жизни детей, подростков и молодежи МБОУ СОШ №3 в 2023-2024 учебном 

году в следующем составе: 

Т.В. Мильбрат, заместитель директора по ВР; 

А.С.Дубинец, педагог –психолог МБОУ СОШ №3; 

О.С. Яненко, социальный педагог МБОУ СОШ №3; 

А.А. Лобода,  руководитель школьного спортивного клуба «Здоровая школа»; 

Т.А. Децких, библиотекарь МБОУ СОШ №3; 

Н.Н. Бондарь, советник по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями. 

3. Утвердить план мероприятий кабинета профилактики наркомании, пропаганды 

здорового образа жизни детей, подростков и молодежи МБОУ СОШ №3 

(приложение №1). 

4. Утвердить график работы кабинета профилактики наркомании, пропаганды 

здорового образа жизни детей, подростков и молодежи МБОУ СОШ №3 и график 

работы специалистов (приложение №2). 

5. Довести  Якуниной Нине Валерьевне, делопроизводителю,  содержание 

данного приказа до сведения  всех педагогических работников школы. 

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор МБОУ СОШ №3                                           Н.М.Волкова 

С приказом ознакомлены: 


		2023-09-25T18:58:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ВЛАДИМИРА СТУПАКА СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




